Gemeinde

Réckenhof
Roéckenhofen
Rockenricht
Rockersbih
Rockingen
Roddenau
Roéddensen
Rodelhausen
Rodelmaier,
Rodelsee
Rodergrund - Fgelmes
Rddern
Rddersheim
Rodgen, Ldkr. Friedberg
—, Ldkr. GieRRen
Rodingen
Rodinghausen...........ccen,
Rdodlas
Rodles
Rofingen
Roégen
Rogling
Rohl
Rohlingen
Rohnberg, Forstgemarkung..........ccc..c.....
Réhrda
Réhrenfurth
Rohrigshof m. Nippe..
Rohrkasten
Réhrmoos
Roéhrnbach, Markt
Rohrse.
Rohrsen
Rollbach
Rollfeld
Réllinghausen
Rollingsen
Rollshausen
RoOmersberg
Romershag |, genieindefreies Ge-
biet
— I, gemeindefreies Gebiet
— Ill, gemeindefreies Gebie
— 1V, gemeindefreies Gebiet
Romershagen
Romershausen, Ldkr. Biedenkopf .
—, Ldkr. Frankenberg
Roémershofen
Roémlinsdorf
Rémnitz
Romstedt.
Roénnau//Grol3
— //Klein
Ronne, Ldkr. Harburg
—, Ldkr. Plon . . . ...
Ronsahl
Ronshausen
Rorshain
Roes.
Rosebeck
Rosehofe**
Rosenbeck
Rosrath
Rossing

Rosthusen
ROt
Rotenbach, Ldkr. Calw.
—, Ldkr. Neustadt
Rétenberg
Roetgen
Rotgesbittel..
Rothelweihet, gemeindefreies
biet
Roéthenbach, Ldkr. Neustadt a.d.
Waldnaab
—, Ldkr. W'unsiedel
— (Allgau)
— a.d. Pegnitz, Stadt..
— b. Altdorf ... ..
— b. Sankt Wolfgang.
Ro6thges
Rothlein
Rotsweiler- Nockenthal...........c.cccoveie
Rdéttbach
Rdéttenbach, Ldkr. Hilpoltstein..
—, Ldkr. Hoéchstadt a.d.Aisch.
Rottenbacher Wald, gemeindefreies Ge-
biet
Rottgen
Rottingen, Ldkr. Aaalen

e-

t) Lemeindeteil Friedrichsthal 22 c.

Gemeinde-

Koordi-
naten-

Schlussel

09 5 34 131
09 5 39 174
09 3 46 134
09 3 38 161
09 5 32 153
06 2 32 064
03 3 31 167
07 141 264
09 6 34 134
09 6 43 148
06 2 34 116
07 140 314
07 5 39 142
06 1 37 060
06 1 38 064
05 4 34 814
057 35 713
09 4 35 157
09 6 47 134
09 7 36 164
09 4 33 192
09 7 33 166
07 2 32 263
08 1 31 154
03733

06 2 31 053
06 2 40 054
06 2 35 061
03 133 176
09 1 36 152
09 2 52 146
03 3 31 168
03 3 39 251
09 6 49 131
09 6 49 132
03 2 31 169
05 8 40 242
06 2 45 052
06 2 33 079

09 6 35

09 6 35

09 6 35

09 6 35

05 8 38 711
06 3 31 049
06 2 32 065
09 6 40 150
08 4 41 147
135 209
3 39 252
144 13S
144 150
3 35 207
141 187
05 8 31 312
06 2 34 117
06 2 45 055
07 1 34 316
05 7 41 224
031 33

05 8 33 719
05 3 36 119
03 1 39 150
01 147 175
01 147 176
08 4 35 148
08 4 33 184
08 3 40 145
08 4 41 148
05 4 35 511
03 4 34 211

09 331

09 3 40 157
09 4 47 141
09 8 31 129
09 5 40 137
09 5 42 137
09 5 45 148
06 1 38 065
09 6 51 152
07 133 275
09 6 46 145
09 5 39 175
09 4 36 154

09 5 39

08 1 31 155

4438/5493
4452/5438
4477/5488
4454/5456
4395/5437
3482/5656
3567/5510
2595/5540
3590/5577
3589/5510
3561/5607
2604/5535
3445/5477
3483/5581
3482/5607
2532/5648
3465/5791
4441/5500
3582/5583
3607/5366
4430/5570
4423/5413
2541/5530
3589/5423
3555/5756
3573/5663
3538/5669
3568/5634
3508/5791

4460/5355

5392/5401

3580/5504
4408/5854
3517/5514
*513/5514
3557/5760
3432/5711

3520/5635

3515/5655

3557/5578
3555/5576
3560/5575
3555/5°74
3418/5645
3467/5626
3492/565 5
4394/5550
3462/5354
4419/5954
4410/5886
3585/5983
3586/5982
3589/5922
3577/6016
3395/5665
3552/5593
3518/5644
2590/5568
3517/5709
3509/5795
3475/5697
2583/5640
3556/5784
3516/5999
3506/5982
3455/5350
3476/5397
3447/5306
3457/5352
2513/5612
4400/5811

4491/5503

4509/5524
4512/5547
3573/5277
4445/5483
4452/5474
4439/5470
3494/5600
3587/5538
2591/5509
3538/5518
4429/5447
4422/5504

ddtn/sidi
7S76A616
3595/5417

Natur- 5ts. post-

raum-

112*
082
0S0*
111
110
345
623
243*
138*
130*
354
241
221
234
348*
554
531*
112*
140
046
117
082
261
102
377
355
357*
354
522
062
408
623
642*
141
141
377
542
352*
343

354
354
354
354
335
320
345
138
122
733
642
702
702
670
702
339%
354
352
270
361
522
334
338*%
521
693
684
151
150
121%
153*
283
624

070

397
396
033
113
111*
113
349
136
194
141
113
113

113
552*
102*

klas-
se
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leit-
zahl

13a
13a
13a
13a
13a
16

20a
22b
13a-

20a
21b
16
16

13a
13a
13a
13a
21b
16

16

13«
14b
24a
20a
24 b
24h
24 a
24b
21b’

16

22b
2la
20a
21b
22¢
20a
24b
24b
14b
14b
17b
14b
22¢
20a

13a

13a
13a
13b
13a
13a
13a
16

13a
22b
13a
13a
13a

13a
22c
14a

Gemeinde

Rottingen, Stadt, Ldkr. Ochsenfurt . . .
Rétz, Stadt
Potzum
Rovenich

Roggspstede

Roggenstein
Ropping.
Rogglfing
Rohden
Rohlfshagen..
Rohlstorf.
Rohnstadt
Rohr, Ldkr. Pfaffenhofen a.d.llm
—, Ldkr. Schleiden
—, Ldkr. Schwabach
—, Markt, Ldkr. Rottenburg.
Rohrau
Rohrbach, Ldkr. Bergstralie..
—, Ldkr. Bergzabern..
—, Ldkr. Birkenfeld
—, Ldkr. Budingen.
—, Ldkr. Burglengenfeld
—, Ldkr. Coburg
-, Ldkr. Darmstadt
-, Ldkr. Frbach
—, Ldkr. Friedberg.
Ldkr. Uersfeld
—, Ldkr. Karlstadt.
Ldkr. Neuburg a.d.Donau..
—, Ldkr. Nordlingen
—, Ldkr. Pfaffenhofen a.d.llm
—, Ldkr. Sankt Ingbert
Ldkr. Si
Ldkr. Sinsheim.
— am GieBhubel
— i, Schwarzwald. .
— //Wartenberg-........cccovevnienncinnn
Rohrbronn
Rohrbrunn, gem.cindefreies Gebiet . . . .
Rohrdorf, Ldkr. Calw
—, Ldkr.
—, Ldkr. Rosenheim..
Ldkr. Stockach
, Ldkr. Wangen
Rohren
Rohrenfels
Rohrer Wald, gemeindefreies Ge-
biet
Rohrhardsberg
Rohrheim //GroR3-
— //Klein-
Rohrsen, Ldkr. Nienburg (Weser)............
—, Ldkr. Snringe
‘Rohrstorf.
Rohstorf
Roigheim
Roikier
Roithofer Wald, gemeindefreies Ge-
biet
Roitzheim
Roklum
Rolandswerth
Rolfsbittel
Rolfsen
Rolfshagen
Rolfzen
Rollhofen
Rollshausen, Ldkr. Duderstadt
—, Ldkr. Marburg
Rommelfangen
Rommelhausen
Rommelsbach
Rommelshausen
Rommelsried
Rommerode.
Rommers
Rommershausen...
Rommersheim, Ldkr. Alzey.
—, Ldkr. Prim
Rommerskirchen
Rommerz

Romsthal
Rondeshagen

Ronhausen

Ronsberg, Markt

" 06

Roéckenhof - Ronsberg, Merkt

: Koordi-
Gemeinde- naten-
Schlissel

09 6 50 151 3569/5486
09 3 49 134 4538/5467
03 2 40 154 3573/5796
05 3 33 954 2548/5619
09 7 49 152 4401/5379
08 345 161 3531/5293
03 6 34 152 2598/5945
09 3 48 139 4519/5501
09 3 43 206 4516/5412
09 2 34 153 4563/5357
03 133 177 3517/5785
01 1 46 178 3589/5960
01 144 168 3592/5983
06 3 37 047 3454/5585
09 148 164 4465/5385
05 4 36 963 2552/5590
545 145 4419/5468
09 2 46 145 4498/5404
08 1 33 143 3494/53SS
132 079 3482/5491
07 5 31 150 3436/5445
133 309 2590/5495
06 133 082 3503/5575
3 33 143 4495/5450
09 4 33 193 4431/556S
06 1 34 031 3483/5517
06 1 36 078 3491/5504
09 7 34 140 4430/5355
35 062 3550/5642
09 6 42 149 3550/5536
4429/5405
4399/5402
148 165 4468/5387
136 121 2584/5461
140 210 2602/5526
08 2 38 147 3493/5457
3490/5445
3445/5327
07 5 41 172 3417/5488
08 149 151 3535/5409
09 6 32 3528/5530
08 4 33 185 3478/5351
08 4 37 146 3484/5370
09 1 49 155 4512/5295
06 3 44 151 3508/5321
08 4 47 142 3581/5288
05 4 35 313 2520/5601
09 7 44 170 4438/5395
7 36 3599/5359
08 346 135 3437/5334
06 1 32 029 3462/5508
06 1 39 020 3463/5510
03 1 37 179 3516/5842
03 1 39 151 3527/5789
03 3 39 253 4414/5886
03 3 37 195 4405/5897
08 1 38 185 3542/5469
01 1 34 200 354S/6073
09 3 45 4533/5448
05 3 33 519 2557/5612
03 7 36 173 4414/5771
07 1 31 505 2585/5612
03 3 34 212 3597/5808
03 3 35 208 3578/5893
03 1 33 178 3511/5789
05 7 36 815 3510/5746
09 5 40 136 4452/5490
2 32 133 3586/5716
2 39 087 3472/5620

07 2 35 315 2532/5494
06 1 33 083 3498/5569
08 4 40 140 3515/5377
08 149 152 3524/5408
7 31 163 4405/5360
2 43 040 3553/5677
2 34 118 3563/5588
2 45 054 3512/5643
07 4 31 152 3434/5520
07 2 34 413 2531/5561
05 1 34 125 2547/5655
2 34 119 3541/5590
06 1 31 071 3515/5619
06 3 40 028 3527/5575
01 1 35 210 4410/5959
05 3 34 116 2567/5637
06 2 39 088 3483/5624
09 7 33 167 4404/5407
03 1 35 173 3545/5799
09 7 41 138 3b06/5307

Natur- Orts*

raum-

129*
401
520
553

032
611
401
062"
060
366*
702
702
302
062
276*
113
062
122*
145
221*
194
233
081-
117
145
145*
062
355+
132
082
098
062
191
241
125
125
154
193*
107
141
122
122
038*
040*
033*
282
063

046
154*
222*
222*
620*
378
642
612
128
700

406
553
512
292*
624
640
378
361
112*
374
320
260
233
101
123*
046
355
354
352*
227
276
551
350*
350
350*
702

551
348

082
521
046

klas-
se
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Post-
leit-
zahl

13b

13a
Hb
13b
13b
18

22b
17a
17a
17b
22b
1l4a
13a
14b
14b
13b
17b
14b
22c
13b

13b
17b
16

16

20a
20a
20a
20a
14a
24b

13a
22¢
20b
22b
20a
24 a
20a
2la
13a
20b
16

22b
16

14b
l4a
13b
16

16

16

22b
22b
22a
16

16

16

24a
22c
16

13b
20a
13b



